
 

Česká

 
Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností

 
 

Slovenská spolo

 

Pod

 
 
 
 
 

 

 
 
 

Vás zvou
s Valnou hromadou

16. a 1

v Blatnici pod 

ČESKÉ TECHNICKÉ NORMY

Akce je realizována pro 

 

https://www.penzion

Česká společnost pro technickou normalizaci,
Praha 

Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností
Praha 

Slovenská spoločnost´ pre technicků normalizáciu
Bratislava 

Pod záštitou Zväzu slovenských vědeckotechnických
Bratislava 

zvou na seminář spojený
Valnou hromadou ČSTN

. a 17. září 2024 

Blatnici pod Svatým Antonínkem

ČESKÉ TECHNICKÉ NORMY

Akce je realizována pro členy ČSTN, SSTN a příznivce obou
společností. 

https://www.penzion-blatnice.cz/ 

normalizaci, z.s. 

Pod záštitou Českého svazu vědeckotechnických společností 

ů normalizáciu 

vědeckotechnických spolčností 

spojený 
ČSTN 

Antonínkem 161 

ČESKÉ TECHNICKÉ NORMY 

íznivce obou 



Program: 
Pondělí 16. září 2024 

11:00-13:00 
Exkurze 
 
Šroubárna Kyjov 
(Setkání v 10:45 na parkovišti u vstupní 
brány – ulice Jiráskova 987/50

14:00 
Zahájení 
Ing. Gustav Chwistek, předseda 
Praha 

14:30 
Úřad pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví
Ing. Jiří Kratochvíl, předseda ÚNMZ, 
Praha 

15:00 
Problematika EPD 
(Enviromentální prohlášení 
o produktu)-ČSN ISO 14025
Ing. Taťána Ujhazy, 
Ocelářská unie, a.s.,  
Praha členka TNK* 106 "Management
životního prostředí" 
*TNK-Technická normalizační komise

15:30 
Novinky v uvádění stavebních výrobk
na společný trh EU. Nařízení EU o 
stavebních výrobcích č. 305/2011, novela 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb.
Mgr.Václava Holušová, odbor státního 
zkušebnictví, ÚNMZ, Praha 

16:00 
150 let koksovny v TŽ Třinec a co dál
Ing. Jindřich Cieslar, bývalý vedoucí
provozu, Třinecké železárny, a.s., T

17:00 
Valná hromada ČSTN, z.s. 

18:30 
Večeře a společenské posezení

 
 
 
 
 

 

10:45 na parkovišti u vstupní 
987/50) 

edseda ČSTN, 

ad pro technickou normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 

edseda ÚNMZ, 

 
SN ISO 14025 

lenka TNK* 106 "Management 

ční komise 

ní stavebních výrobků 
ízení EU o 

. 305/2011, novela 
163/2002 Sb. 

Mgr.Václava Holušová, odbor státního 

řinec a co dál 
bývalý vedoucí 

inecké železárny, a.s., Třinec) 

enské posezení 

 

Úterý 17. září 2023
8:00 
Zasedání nově zvoleného výboru 

8:30 
Zajisti si svoji budoucnost
Petr Zástěra, ŽĎAS, a.s.,
Žďár nad Sázavou 

9:00 
ZSVTS a jeho činnosti na podporu 
vzdělávania a mezinárodné aktivity
Ing. Božena Tušová, SSTN, Bratislava

9:30  
Siemens Energy průmyslové parní 
turbíny na míru a flexibilní
Ivo Konečný, Siemens Energy, Brno
 

11:00 
Odjezd na exkurzi 
IMOPRA Nivnice 
(max. 2. hodiny) 

 
 
 

2023 

 zvoleného výboru ČSTN 

budoucnost 
AS, a.s., 

innosti na podporu 
lávania a mezinárodné aktivity 

SSTN, Bratislava 

ůmyslové parní 
turbíny na míru a flexibilní 

ný, Siemens Energy, Brno 



Závazná přihláška na seminář spojený s Valnou hromadou ČSTN pořádaný ve dnech 
16. a 17. 9. 2024 v Blatnici pod Svatým Antonínkem 161, 696 71 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem. 
V penziónu BLATNICE si každý sám objedná nocleh a uvede zkratku ČSTN. 
Cena ubytování se snídaní je 1880,- za dvoulůžkový pokoj (tj. 940,-/osoba), cena čtyřlůžkový 
pokoj se snídaní je 3380,- (tj. 845,-/osoba). K dispozici je 7x dvoulůžkový pokoj a 2x 
čtyřlůžkový pokoj (jeden má oddělené ložnice). Další ubytování viz obec Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 

https://www.penzion-blatnice.cz/ 

 Prosíme, vyplňte a odešlete nejpozději do 23. 8. 2024 na e-mail: cstn@csvts.cz 
Příjmení, jméno, titul: 

............................................................................................................... 

zaměstnavatel (obchodní jméno, přesná adresa): 

IČO:.........................................................DIČ:......................................... 

Účastnit se budu: 

 Seminář 16. 9. 2024 a 17. 9. 2024penzión Blatnice 

 Valná hromada ČSTN, z.s. 

 Exkurze do Šroubárny Kyjov 16. 9. 2024  (10:45), na hlavní bráně 

 Exkurze do IMOPA Nivnice 17. 6. 2024  (12:00) společný odjezd v 11:00 

 
Datum ......................... Razítko a podpis 

Účastnický poplatek: 500 Kč/20EUR, penzisté-senioři 250 Kč/10EUR 

Hrazení poplatku proveďte do 23. 8. 2024 převodem na účet u Komerční banky, Praha 1 

IBAN: CZ90 0100 0000 0000 6043 4011 
SWIFT: KOMBCZPP 
č. ú. 60434011 / 0100, variabilní symbol 160924 

a prokažte při presenci dokladem. 

Cena je stanovena dohodou. ČSTN není plátcem DPH. 
ČSTN: IČO 538 868 

 
Účastník souhlasí se zařazením údajů z této přihlášky do evidence a k zasílání 
dalších informací. 

 
……………………………………………………………………… 
Další akce ČSTN, z.s. v roce 2024: 

3. 12. 2024 (13:00 -15:00) SOŠ Praha 9 - Jarov 

(prezentace cechů v areálu SOŠ + dílny studentů) 

4. 12. 2024 (10:00-14:00) ČAS Praha 1 Biskupský dvůr  

(seminář na téma výuky TN na technických SŠ ČR) 

V jednání seminář ve ŽĎAS, a.s., Žďár nad Sázavou – duben 2025 


